
Má ráda Máj

Fešáci

1. Až půjdeš k nám, chvílí postůj za tratí
   Než slunce micí zlatou noci zaplatí.
   Víš kam se skrýt a když štěstí budeš mít
   Kolem vlčích máků spatřiš dívku jít.

R: Svou hlavu má a nedá si říct
   Kino jí nudí a nic nechce číst.
   Má známých pár, však k čemu jí jsou
   Jen se teť baví touhle svou hrou.
   Chce být sama, chce být sama jen dál
   Má ráda máj, má ráda máj, má ráda máj

2. Až půjdeš zas k nám, potkáš dívku toulavou
   S kytkou vlčích máků a sluncem nad hlavou.
   Smíš květ si vzít, je možná kouzelný
   V poli vlčích máků teť tá dívka sní.

R: Svou hlavu má ...

3. Až půjdeš zas k nám, tu cestu dobře znáš
   Až den prohraje s nocí svůj věčný mariáš.
   Zkus tiše jít, máš štěstí to buď rád
   V poli vlčích máků vidíš dívku stát.

R: Svou hlavu má ...
   Chcem být sami, chcem být sami jen s ní
   I já mám rád máj, já mám rád máj, já mám rád máj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

